
 
 
 
 
 
 
 

GOVERNO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ACADÊMICA 

 

 

PORTARIA 06/2018 

 

A Pró-Reitora de Gestão Acadêmica, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

 

RESOLVE: 

 

NOMEAR os servidores, Lívia Gozzer (presidente), Bárbara Silva Santos, Ana Cristina 

S. Peixoto, Milena Cláudia Magalhães Santos Guidio e Vinícius de Amorim Silva, para 

comporem a Comissão de Avaliação do Edital de Mobilidade Nacional-Santander\ 

Andifes 

 

Itabuna, 15 de junho de 2018. 
 

 
 
 

 
 
 
 

Janaína Zito Losada 
Pró-Reitora  


